
Uchwała Nr XXIV/140/09
Rady Gminy Gruta

z dnia 25 września 2009r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego działki nr 39/2,  40 i 38/4 we wsi Orle

Na  podstawie  art.  14  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141 

poz. 1492, z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, 

poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, oraz z  2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 

220, poz. 1413) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla  części  obszaru  gminy,   obejmującego  działki  nr  39/2,   40  i  38/4  we  wsi  Orle, 

wyznaczonego  na  kopii  mapy  w  skali  1:5000,  stanowiącej  załącznik  graficzny  do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dla terenu objętego przedmiotem opracowania przewiduje się funkcję  mieszkalną.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/124/09 Rady Gminy Gruta  dnia 18 lutego 2009r. w sprawie 

przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 

obejmującego działki nr 39/2,  40, 150/6, 150/7 i 38/4 we wsi Orle.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           
Przewodnicząca
   Rady Gminy

        Grażyna Smolińska



U z a s a d n i e n i e

Rada  Gminy  w  Grucie,  uchwałą  Nr  XIX/124/09  z  dnia  18  lutego  2009r.  podjęła 

uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego,  obejmującego działki  Nr :  39,2,  40,  150/6,  150/7 i  38/4 we wsi Orle.  Po 

przeprowadzeniu  szczegółowej  analizy  okazało  się,  że  działki   nr  150/6  i  150/7  nie  są 

przewidziane  

w opracowanym i przyjętym Uchwałą Rady Gminy Nr II/13/02 z dnia 06 grudnia 2002r.  

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gruta, pod zabudowę mieszkaniowo – wypoczynkową bądź rekreacyjno – letniskową.

W związku z powyższym, na podstawie art. 9 ust. 4 Ustawy z dnia 27 marca 2003r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 

zmianami, należało zmienić uchwałę Rady Gminy powołaną na wstępie, usuwając działki  

nr 150/6 i nr 150/7.


